



POEL POCL ENTERPRISES LIMITED

REF: POEL/SKK/BSE/2019 - 20/30
OCTOBER 31, 2019

BSE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS
DALAL STREET
MUMBAI- 400001

DEAR SIR,

Sub: Intimation of the Board Meeting
Ref: Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

With reference to the above captioned subject, the exchange may please take on record that the Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, November 13, 2019 to inter-alia consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on September 30, 2019.

This is for your information and record.


Thanking You,

Yours faithfully,
For **POCL ENTERPRISES LIMITED**



AASHISH KUMAR K JAIN
COMPANY SECRETARY & FINANCE HEAD





POEL

பிழிசைம் ஊட்டச்சாலை விவரம்

பிழிசைம் : சென்னை - 600012,
 குக் ரா, ஸ்டீட், ஊட்டச்சாலை வீதி, சென்னை - 600012,
 தொலைபேசி : 044-47115451 தொலைபேசி : 044-47115451
 E-mail: www.poel.in
www.poel.in

அறிவிப்பு

2015ம் வருடத்தின் செக்யூரிட்டி அண்டு டிபன்சரி போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநாடு தேவைகள்) விதிபடி, கிதி 28 மற்றும் கிதி 47 ஆகியவற்றின்படி செப்டம்பர் 30, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலத்தில் மற்றும் அமைச்சரவைகள் தயாரிக்க செயல்படாத நிதிநிலை அறிக்கையை பரிசீலிக்க கம்பெனியின் இலக்குகள் ஓட்டம் நவம்பர் 13, 2019 முதல் பிழிசைம் அண்டு நூட்டெஜம் அன்று இதை மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பு BSE விவரம் மற்றும் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.poel.in ஆகியவற்றில் வெளியிடப்படும்.

பிழிசைம் ஊட்டச்சாலை விவரம் மற்றும் சென்னை ஆலிஸ் குமார் K சென்னை 31.10.2019 கம்பெனி செயலகம்



POEL

POCL ENTERPRISES LIMITED

Royal Office, Willingdon Crescent, 1st Floor, No. 82,
Pyram's Garden Road, Nungambakam, Chennai - 600 006.
Phone: 044-43145654 | Fax: 044 - 4314 5455
Email: corporate@poel.in, Website: www.poel.in
CIN: L52699TN1300PL0015731

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, November 13, 2019, to consider and approve, the Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019.

The said information is available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and also on the website of the Company (www.poel.in).

For POCL Enterprises Limited
Sd/

Chennai Aashish Kumar K Jain
31.10.2019 Company Secretary